
                                                                  
Zarządzenie Nr 110/12

Wójta Gminy Osie
z dnia 7.09.2012 r. 

W sprawie wyrażenia zgody na zbycie środka trwałego będącego na stanie 
Gminnego Zakładu Komunalnego w Osiu.

Na  podstawie  Art.30  ust.2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu następujący środek trwały:
Samochód ciężarowy STAR o nr rejestracyjnym CSW 27EH (rok produkcji 
1988) wraz z podnośnikiem HIAB.

2. Cenę samochodu ustalono na podstawie szacunkowych wartości  
      publikowanych w Internecie dla samochodów o podobnych parametrach.

3.  Ustalam cenę wywoławczą: 10.000 zł.

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu 
       Komunalnego w Osiu.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                            Wójt Gminy Osie
                                                                           (-) Michał Grabski 
                                                                           
                                  


